
G ł. Ó w tt Y
INSTYTUT
GORNICTWA

Nr sprawy: F Z-I I 5094/MKO/1 8 Katowice, dnia 04.01 .2019 r

Ogłoszenie o wyniku postepowania na stronę internetowa GIG i tablice ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieogran'iczonego o wartości
zamówienia mniejszej niz lałoty okłeślone w przepisach wydanych na podstawie art. I ] ust. 8 ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

,,Kompleksowq usługę doradczq dotyczqcq PrZlgotowania postępowania przetargowego' wyboru
wykonawcy i koordynacji prac nad wclrożeniem Systemu Informatycznego klasy ERP'.

Szanowni Państwo'

Uprzejmie zawiadamiamy, Że Komisja Przetargowa przy Głównym Instlucie Gómictwa zakończyła
prace w dniu 04.01 .2019 r. i dokonała wyboru oferl w ramach ptac, dotyczących w/w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego' przeprowadzonego w trybie przetarga nieograniczonego o wartości
niŻszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawię art. 1 1, ust. B ustawy z dnia 29 stycznia
Ż004 r. Prawo zamówień publicznych.

Protokół z postępowania został zatwierdzony w dniu 04'0l.2019 r. ptzez Kierownika Zamawiającego.
W postępowaniu została wybrana oferta' która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała maksymalną liczbę
puŃtów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert.

Oferta nr 1 Softtutor Consulting Spółka z ograniczona odpowiedzialnością' Spółka Komandytowa,
ul. Puławska 433,
02-801'Warszawa
Cena brutto: 285 360,00 PLN

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacje o Wykonawcachwraz ze streszczeniem ofęrt za:warto w załączniku nr l.

P Przetargowei

mgr

1



Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

cena brutto: 100 pkt.

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona

Kolejność ofert wg
kryteriów oceny

oferta pierwsza
w kolejności

Cena brutto
PLN za

realizacje
zamówienia

285 360,00

239 604,00

r2r 770,00

345 630,00

Ż40 717,00

129 150,00

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Softtutor Consulting Spółka z
ograniczona od powiedzialnością,

Spółka Komandytowa
ul. Puławska 433
02-801Warszawa

InfoConsulting Poland Sp. z o.o.
ul. Grzybowska2/36
00-13l Warszawa

. Red Code sp. k.
ul. Zołnierzy I Armii Wojska

Polskiego 10lok. 86
81-383 Gdynia

Centrum Doradztwa w InformaĘce
iZarządzaniu Sp. z o.o.

ul. Szlak ó5
31-153 Kraków

KPMG Advisory spółka zograniczoną
odpowiedzialnością sp. k.

ul. Inflancka 44
00-189 Warszawa

NBC Consulting sp. z o. o.
ul. Astrów 10

40-045 Katowice

Nr
oferty

1

2

aJ

4

5

6

Zestawienie złożonych ofert

GŁóWNY l NSTYTuT GóRN Enń/A

Załączniknr l

Konto:05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NlPi 634012601 6

KRSr 0000090660

Przewodniczący Komisji Przetargowej

]oil,ull,^
mgr Monika

Jednostka NoĘlikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40-166 Katowlce
www,gig,eu

Ti 32 259 20 00
F:32259 6333
Er gig@gig.eu

Certyfl kowany Zinte8rowany system Żarządzanla
spełnia vrrymagania norm: PN-EN lso 9001 :2015_10

PN-N-'I8001:2004, PN-EN ISO 14001:201S09


